

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้าง  
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าวัด บ้านดอนชีโน หมู่ ๑๖ ตำบลบัวงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖๘ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังใหญ่ทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. บัวงาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบประมาณการ

๕.๒ แบบแปลนที่ อบต.บัวงาม กำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายสุขเกษม ยอดสิงห์	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	ประธานกรรมการ
๖.๒. นางสาวลลิตพร ไม่น้อย	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๖.๓ ส.อ. พิสิทธิ์ ภูณัฏฐ์	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เลขานุการ/กรรมการ

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าวัด

สถานที่ดำเนินการ

บ้านดอนชีใน หมู่ 16 ตำบลบัวงาม อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

รายละเอียดโครงการ

ถนน คสล.ผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 67 ม. หน้า 0.15 ม.  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 268 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

ตามแบบ อบต.กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 ก.พ.64

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคันทาง								
	เกรดปรับแต่งผิวจราจรเดิม	ลบ.ม.	268.000	1.63	436.840	1.3607	2.21	592.28	
	ทรายหยาบปรับระดับพื้น หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	13.400	329.00	4,408.600	1.3607	447.67	5,998.78	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม.	268.000	380.65	102,014.200	1.3607	517.95	138,810.60	
3	งานรอยต่อเพื่อขยายคอนกรีต								
	งานเหล็กเสริม DOWEL RB 15 มม.SR24 (CONTRACTION JOINT)นน.13.87 กก./เส้น	ตัน	0.026	19,785.98	514.435	1.3607	26,922.78	699.99	
	งานเหล็กเสริมDOWEL DB 16 มม.SD30 (LONGITUDINAL JOINT)นน.15.78 กก./เส้น	ตัน	0.104	20,469.34	2,128.811	1.3607	27,852.63	2,896.67	
	งานเหล็กเสริม DOWEL RB 19 มม.SR24 (EXPANSION JOINT)นน.22.26 กก./เส้น	ตัน	0.000	19,449.07	0.000	1.3607	26,464.34	0.00	
4	ลูกรังไหล่ทางพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	15.000	91.00	1,365.000	1.3607	123.82	1,857.30	
	ยอดยกไป				110,867.887			150,855.624	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเกษม ขอดสิงห์)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาววลัยพร ไม่น้อย)

นักวิชาการศึกษา

ส.อ. ....กรรมการ/เลขานุการ

(พิสิษฐภรณ์ ตันโพธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา